
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija
Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė

2017 m. gegužės  mėnuo

Skelbimas apie pradėtą pirkimą Skelbimas apie nustatytą
laimėtoją

Skelbimas apie sudarytą sutartį

Eil.
Nr.

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo būdas ir
jo pasirinkimo

priežastys

Pirkimo
data

Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Numato
ma

kaina
Eur.

(PVM)

Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Pirkimo
kaina Eur.

(PVM)
Pirkimo data

1
Konferencija“Mokinių 
individualios pažangos matavimas 
ir pasiekimų gerinimas teorijoje ir 
praktikioje“Kelionė į Kauną.

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-02 Skuodo rajono Mosėdžio
gimnazija

18,27 Skuodo rajono Mosėdžio
gimnazija

18,27 2017-05-12
Vienkartinė

2 Ekskursija Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-09
 

Klaipėdos Universitetas 35,20  Klaipėdos Universitetas 35,20 2017-05-12
Vienkartinė

3
Gerosios patirties renginys“Saugi

aplinka mokinio asmenybės
augimui, brandai ir ugdymui

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-14 Telšių švietimo centras 2,70 Telšių švietimo centras 2,70 2017-05-12
Vienkartinė

4 Kompensacija už kuro sąnaudas
pajamos, dėl mokinių pavežėjimo

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-07 Skuodo Bartuvos
progimnazija

13,03 Skuodo Bartuvos
progimnazija

13,03 2017-05-12
Vienkartinė



5 Klaipėda -Druskininkai
Druskininkai-Klaipėda

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-06 G.Nagrocko IĮ 100,00 G.Nagrocko IĮ 100,00 2017-05-29
Vienkartinė

6  Už seminarą VBE vertinimas Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-11 Klaipėdos rajono Švietimo
centras

16,74 Klaipėdos rajono
Švietimo centras

16,74 2017-05-19
Vienkartinė

7
Už transporto paslaugas Apklausa žodžiu

ir raštu
2017-05-16

UAB „AUTOTAŠKAS“ 800,00 UAB „AUTOTAŠKAS“ 800,00 2017-05-19
Vienkartinė

8 Herbicidas „Taifun“ 5l Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-11 UAB „ALSAS“ 35,00 UAB „ALSAS“
35,00

2017-05-19
Vienkartinė

9
 

Už ekskursinį aptarnavimą
A.Baranausko klėtelėje,
A.Vienuolio muziejuje.

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-17 A. Baranausko klėtelėje,
A.Vienuolio-Žukausko
momerialinis  muziejus.

37,80 A. Baranausko klėtelėje,
A.Vienuolio-Žukausko
momerialinis  muziejus.

37,80
2017-05-25
Vienkartinė

10 Paskaita-ekskursija ir naktinis
dalyvavimas žvaigždžių stebėjimas

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-16 VILNIAUS
UNIVERSITETAS

175,50 VILNIAUS
UNIVERSITETAS 175,50

2017-05-25
Vienkartinė

11
Bitinkystės muziejaus lankymas

Ekskursijų vadovų paslaugos
bitininkystės muziejuje  ir Ginučių

vandens malūne

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-20 Aukštaitijos nacionalinio
parko ir Labanoro

regioninio parko direkcija

110,70 Aukštaitijos nacionalinio
parko ir Labanoro

regioninio parko direkcija
110,70

2017-05-25
Vienkartinė

12 Apgyvendinimo paslaugos Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-17 VšĮ Alantos technologijų ir
verslo mokykla

217,00 VšĮ Alantos technologijų
ir verslo mokykla 217,00

2017-05-25
Vienkartinė



13 Mažųjų lajų tako pažintinė
programa

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-17 Anykščių regioninė parko
direkcija

89,00 Anykščių regioninė parko
direkcija

89,00 2017-05-25
Vienkartinė

14 Bilietai moksleiviams
Bilietai suaugusiems

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-17 Molėtų krašto muziejus,
Alantos dvaras muziejus-

galerija

19,10 Molėtų krašto muziejus,
Alantos dvaras muziejus-

galerija
19,10

2017-05-25
Vienkartinė

15 Sausainiai: „Juostelės su džemu,
„Saulėgrąža“, „Pavasaris“,

„Spanguolė“

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-19 G. Jucevičiaus IĮ.
  

17,36 G. Jucevičiaus IĮ. 17,36 2017-05-19
Vienkartinės

16 Lietuvių kalba. Vadovėlis 9kl.
Literatūra Vadovėlis 9kl.

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-18 UAB „Baltų lankų
vadovėliai“

2165,80 UAB „Baltų lankų
vadovėliai“

2165,80 2017-05-25
Vienkartinė

17 Santechnikos prekės Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-19 ŽŪKB „LITBERA“ 134,73 ŽŪKB „LITBERA“ 134,73 2017-05-25
Vienkartinės

18 Variklio alyva, vejapjovės oro
filtras, vejapjovės LM2155MD

remontas

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-22 UAB „Sodo ir miško“
mažoji technika“ 21,00

UAB „Sodo ir miško“
mažoji technika“ 21,00

2017-05-25
Vienkartinės

19 Vejapjovės peilis 55cm Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-20
UAB „Sodo ir miško“

mažoji technika“ 30,00
UAB „Sodo ir miško“

mažoji technika“ 30,00 2017-05-25
Vienkartinės

20 Dulkių siurblys  „Lavor
Wendy120IF

Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-23 UAB „Aeracija“ 160,00 UAB „Aeracija“ 160,00 2017-06-02
Vienkartinės

21 Puokštė Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-26 UAB „GĖLIŲ RAŠTAS“ 20,00 UAB „GĖLIŲ RAŠTAS“ 20,00
2017-06-02
Vienkartinės



22 Reklama Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-29 UAB „SAULĖS
SPEKTRAS“

72,60 UAB „SAULĖS
SPEKTRAS“

72,60 2017-06-02
Vienkartinės

23 Traktorius STIGA tornado 5108HV Apklausa žodžiu
ir raštu

2017-05-30 UAB „ Artremas“ 2699,00 UAB „ Artremas“ 2699,00 2017-06-02
Vienkartinės

24 Popierius REY TEXT /GRAPHICS
A4

CPO.LT 2017-05-30 UAB 'Officeday“ 116,64 UAB 'Officeday“ 116,64 2017-06-08
CPO.LT


